
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Parchim S

I II III IV V VI Punkte

18 15 22 17 6 13

2512

22:14

0
15
25

2
16

8
18

10
21

13
22

14
23 Auszeit

Ende
17:21

B  Prenzlauer Berg R

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 8 7 12

16

╳
8
16

3
9

4
11

5
12

6
14

7
15

Auszeit

4:6
11:18

S
A
T
Z

2

Start
17:24

B  Prenzlauer Berg S

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 8 7 12

25

0
14

1
15

2
16

8
23

10
25

12
Auszeit

Ende
17:43

A  Parchim R

I II III IV V VI Punkte

18 15 22 17 6 13

124 14

11:18 11:19

╳
6

1
7

2
9

3
11

4
12

5
Auszeit

3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:46

A  Parchim S

I II III IV V VI Punkte

18 15 22 17 6 13

25

3
18

5
19

6
23

9
24

10
25

15
Auszeit

Ende
18:08

B  Prenzlauer Berg R

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 8 7 12

1617

9:15

╳
11

3
12

5
14

7
15

8
16

9 Auszeit

7:8
11:17

S
A
T
Z

4

Start
18:11

B  Prenzlauer Berg S

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 8 17 12

257

11:13

1
12
25

3
14

4
17

6
20

10
21

11
24

Auszeit

11:11
24:19

Ende
18:37

A  Parchim R

I II III IV V VI Punkte

18 15 22 17 6 13

2114

15:17

╳
13
21

3
14

4
15

5
16

7
17

9
18

Auszeit

7:10
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:40

B  Prenzlauer Berg S

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 7 17 12

8

1 3 5 6
Auszeit

Ende
18:57

A  Parchim R

I II III IV V VI Punkte

18 15 22 17 6 13

10

╳
10

3 4 5 6 8
Auszeit

6:9

Wechsel
8:6

B  Prenzlauer Berg S

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 7 17 12

15

15
10 13 Auszeit

10:7
13:10

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  1. VC Parchim vs. SG Rot. Prenzlauer Berg B

Spiel 1056 25.01.2025 17:00 Uhr

Sporthalle Am Fischerdamm
19370 Parchim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Parchim 12/14

4 Leu, Carolina X

5 Flörke, Nastja X
6 Abrutat, Kitty X

12 Westphal, Ellen X
13 ★ Carli, Janine X

14 Reddin, Nika X
15 Kempe, Anja X
17 Sawrtal, Nele X
18 Gau, Eva X
20 Stapelfeldt, Fenja

22 Dieckemann, Leonie X
24 Jungmann, Vivien X

A  Libero

5 Flörke, Nastja X
24 Jungmann, Vivien X

A  Offizielle

T Carli, Janine

CT Dieckemann, Thomas
SC Carli, Davide E

C

B  Prenzlauer Berg 8/14

1 Schulz, Sarah X
3 Birmele, Mareike X
4 ★ Hippe, Laura X

7 Böhnki, Esther-Veron… X
8 Batschkus, Maxi X
9 Eisenacher, Giulia X

12 Knospe, Mariella X
17 Kubieziel, Nadja X

B  Libero

1 Schulz, Sarah X

B  Offizielle

CT Helmke, Heike
T Helmke, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  Parchim
Prenzlauer Berg

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 16 0 0 2
1 2 0 12 2 19 25 1 0 0
0 0 1 25 3 22 16 0 1 2
2 1 0 21 4 26 25 1 1 2
1 0 0 10 5 17 15 1 0 2

4 4 2 93 105 97 3 2 8
Start: 17:00 Ende: 18:57 Dauer: 1:57

Sieger: SG Rot. Prenzlauer Berg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlawitz, Holger DE 1

2 Pieplow, Dörte 2

Schr. von Walsleben , Pauline
Assist. Rüting, Emilly

Dokument erstellt: 25.01.2025 19:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


