

## **Dritte Liga Nord Frauen**

Schlawitz, Holger

Pieplow, Dörte

DE

von Walsleben , Pauline

Assist. Rüting, Emilly

Frauen

(A) 1. VC Parchim vs. SG Rot. Prenzlauer Berg (B)

25.01.2025 17:00 Uhr

Sporthalle Am Fischerdamm 19370 Parchim



	S	Start 17:00	rt A Parchim S					17.21					R	S	Sta 17	art :24	B Prenzlauer Berg			S Ende 17:43			(A) Parchi		archim					
Aufschlagfolge Startaufstellung	IΑ	I II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Spielernr.	IΤ	18 15	22	17	6	13	25	4	9	3	8	7	12	10	T	4	9	3	8	7	12	25	18	15	22	17	6	13	42	
<u></u>	I÷⊦				12		25							16	-							25	4				14		12	
Auswechsel- spieler Spielstand					22:14										4								11:18				11:19			
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	1 1	2 5 16	8 18	10 21	13 22	14 23	Auszeit	X	3 9	4 11	5 12	6 14	7 15	Auszeit	2	0 14	1 15	2 16	8 23	10 (3)	12	Auszeit	X	1	2 9	3 11	4 12)	5	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	<b>"</b> ½	<u> </u>	10		~~	23		<u>1</u> 6	9	' '	12	14	13	4:6	_	14		10	23	ر س			٥	<i>'</i>	9					
4. 8.								)						11:18															3:8	
	Start		<b>(A)</b> P.			<b>.</b>	Ende			D			_		Start			(B) Prenzlauer B				Ende		(A) Parchir				-		
Aufschlagfolge	S	17:46			archim		S	18:	:08	)	Prenzl		_	R	S	18	:11	$\vdash$				S	18:	:37			archim		R	
Startaufstellung	IA⊦	I II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	<u>v</u>	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Spielernr.	łΤ⊦	18 15	22	17	6	13	25	4	9	3	8	7	12	10	IT	4	9	3	8	17	12	25	18	15	22	17	6	13	24	
ម្ភី Auswechsel-	I÷⊦						25		17					16	اخ				7			25					14		21	
spieler Spielstand	-								9:15						1				11:13								15:17			
1 5	┨				4.0	4.5		.,	_		_	_						4		10	4.4		V	_		-	_	_		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3 B	8 19	6 23	9 24	ශීට	15	Auszeit	X 11	3 12	5 14	/ 15	<b>1</b>	9	Auszeit	4	1 12	3 14	4 17		10 21	11 24	Auszeit	Х 13	3 14	4 15	5 16	/ 17	9 18	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		·   · ·			0							9		7:8	_	12 25						11:11	20		. •		. ,		7:10	
4. 8.														11:17								24:19							15:17	
	s	Start		Dronz	lauer B	ora	S	En	de		(Λ) Pα	rchim		R	We	chsel		Propz	dauer	Pora	S	(A) F	archir	n		12/	14			
Aufschlagfolge	18:40						18:57 A Parchim R							8:6						<u>4</u> 11	4 Leu, Carolina X					Pren:	zlauer Be	rg 8/14		
Startaufstellung	A	I II	III	_	V 17		Punkte		II	III	IV	<u>v</u>		Punkte	I	II	III	_	V 17	VI	Punk		lörke,				Χ			
Spielernr.	IT-	4 9	3	7	17	12	8	18	15	22	17	6	13	10	4	9	3	7	17	12	15		Abrutat				X 1		lz, Sarah	Х
a Auswechsel-	۱ <del>۰</del> ⊦			-	-		0							10			-				<b>∤</b> '~		Westph				X 3		<u>ele, Marei</u>	
spieler Spielstand			<del></del>									+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + +							3											
1 5	3	-	c	-			X 3 4 5 6 8							<del></del>			10 13 Ausze			15 1	5 Kempe, Anja			X 8 @ Batschkus, Maxi X						
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	<b> 5</b>	P	P	О			Auszeit	<b>1</b>	5	4	Э	0	0	Auszeit	15				10	13	Ausze		Sawrtal				X 9		acher, Giu	
runden 3. 7. 4. 8.								)						6:9							10:	18 (	Gau, Ev	ra					pe, Marie	
4. 0.														0.9							13:1		stapelf		enja		17		ziel, Nad	
Sanktionen		Bemerkungen													Ergebnisse							22 Dieckemann, Leonie				Χ				
V B H D A/B Satz	Spiels	tand														Prenzlauer Be					r Berg		4 Jungmann, Vivien				X B Libero			
											)				<u> </u>			.ibero												
											A W		Satz			G W		lörke,	Nastja	3		X 1	Schu	lz, Sarah	Х					
																4 2 0 42 2 40 25 4 0 24 Juliginalii, vivien														
																			21 19			_	ungma	nn, Vi	vien		X			
																1 2 0 0	0 12 1 <b>25</b>	2	19 22	<b>25</b>			Offiziel	lle	vien			Offiz		
																1 2 0 0 2 1	0 12 1 <b>25</b> 0 21	2 3 4	19 22 26	25 16 25	1 0 0 1 1 1	0 <b>A C</b> 2 T C	<b>Offiziel</b> Carli, Ja	l <b>le</b> inine			B		ielle	
																1 2 0 0 2 1 1 0	0 12 1 <b>25</b> 0 21 0 10	2 3 4 5	19 22 26 17	25 16 25 15	1 0 0 1 1 1 1 0	0 (A) (C) (24 ) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (	<b>Offiziel</b> Carli, Ja Diecker	l <b>le</b> inine mann,			В ст	Helm	i <b>elle</b> ke, Heike	
																1 2 0 0 2 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0	0 12 1 <b>25</b> 0 21 0 10 2 93	2 3 4 5	19 22 26 17 105	25 16 25 15 97	1 0 0 1 1 1 1 0	0 (A) (C) (2) (T) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C	<b>Offiziel</b> Carli, Ja	l <b>le</b> inine mann,			В ст	Helm	ielle	
																1 2 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	0 12 1 <b>25</b> 0 21 0 10	2 3 4 5 Ende	19 22 26 17 105 : 18:57	25 16 25 15 97	1 0 0 1 1 1 1 0 3 2 er: 1:5	0 (A) (C) (2) (T) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C	<b>Offiziel</b> Carli, Ja Diecker	l <b>le</b> inine mann,			В ст	Helm	i <b>elle</b> ke, Heike	
					hiedsg	orich*					Linis	nrich	tor			1 2 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	0 12 1 <b>25</b> 0 21 0 10 2 93 17:00	2 3 4 5 Ende	19 22 26 17 105 : 18:57	25 16 25 15 97	1 0 0 1 1 1 1 0 3 2 er: 1:5	0 A C 2 T C 2 CT C 8 SC C	<b>Offiziel</b> Carli, Ja Diecker	l <b>le</b> inine mann,			В ст	Helm	i <b>elle</b> ke, Heike	

Spiel 1056